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Znak graficzny 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zna k graficzn y ,  odzwierciedlający 
zakres przedmiotowy i formy prowadzonej działalności produkcyjnej, usługowej 
i handlowej, tak oznaczonej w branży urządzeń pneumatycznych. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t wykorzystani e kompozycj i słowno -
graficznej, spotęgowane j kolorystyk ą znaku , zapewniające j skuteczn e 
oddziaływanie n a obserwatorów , czynią c z  nic h potencjalnyc h klientó w w 
prowadzonej działalnośc i produkcyjnej , usługowe j i  handlowej , związane j 
zwłaszcza korzystnie z nowymi oryginalnym i urządzeniam i pneumatycznymi. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion o n a załączony m material e 
ilustracyjnym, przedstawiający m wido k czołow y powierzchn i ekspozycyjne j 
znaku graficznego. 

Znak graficzn y wedłu g wzor u przemysłoweg o m a cech y istotn e wzor u 
przemysłowego, charakteryzując e si ę tym,  ż e przedstawi a powierzchni e 
eliptyczną z  szeroki m pasmowy m obryse m krawędz i zewnętrzne j kolor u 
czarnego. Na górny m łuk u elipsy rozmieszczon e s ą w znaczącyc h odstępach 
duże liter y „WAN " o  powierzchn i i  wymiarac h nadającyc h zestawow i lite r 
dominujący charakter w  znak u graficznym . Powierzchnia lite r m a biały kolo r 
kontrastowy do tła, na którym się znajdują Na dolnym, łuku elipsy umieszczony 
jest zapi s „WYTWÓRNI A APARATÓ W NATRYSKOWYCH " napisanyc h 
dużymi prostymi literam i cienk ą białą lini ą W  części środkowe j wewnętrznej 
powierzchni elipsy, koloru żółtego, znajduje się znak towarowy będący logiem 
firmowym zgłaszającego . Zna k przedstawi a zesta w lite r „WAN" , któreg o 
poszczególne litery wkomponowane są między sobą tworząc jedną kompozycje 
graficzną z  wydłużonym i ramionam i liter y „W" , jednocześni e wydłużony m 
prawym ramienie m liter y „N" . Wydłużon e ramion a lite r zaznaczon e s ą grub ą 
linią. Kompozycj a graficzn a „WAN" umieszczona jest w  środk u wewnętrznej 
powierzchni zarysu prostokąta o zaoblonyc h bocznych ścianach , wrysowanego 
grubą linią autlinem, stanowiącym cienką równoległą linię znajdując ą się od 
zewnętrznej strony . W  wewnętrzne j powierzchn i prostokąta , po ob u stronac h 
części bocznych znajdują się równoległe poziome cienkie czarne linie, których 
zakończenia o d wewnętrzne j stron y tworz ą zary s trapez u z  górn ą mniejsz ą 
podstawą umieszczon ą prz y końcac h ramio n liter y „W" . W  kompozycj i te j 
zestaw graficzny „WAN", jest wyeksponowan y w środku powierzchni trapezu. 



Na wewnętrznej powierzchni elips y pomiędzy górn ą krawędzią log a firmy, a 
wewnętrzną krawędzi ą pasmoweg o obrys u elipsy , zaznaczon y jes t wyra z 
„GDYNIA", napisan y dużym i literami , blokowy m kroje m lite r o  białe j 
powierzchni i czarnym obrysie krawędzi zewnętrznych. W przestrzeni pomiędzy 
dolną krawędzią loga firmy, a wewnętrzną krawędzią pasmowego obrysu elipsy , 
umieszczony jest zapis napisany dużymi literami, blokowym krojem liter o białej 
powierzchni i  czarny m obrysie krawędz i zewnętrznej „ROK ZAŁ. 1950" , jak 
uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym. 
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